

IF. VOC	Descrizione prodotto	Nome prodotto	Codice prodotto	Quantità	Prezzo unitario	N° Pezzi a confezione	Prezzo a confezione	CND	RDM	ALIQUOTA IVA	IMPONIBILE	IVA	TOTALE
1	SISTEMA DI RIFERIMENTO MONUOSO PAZIENTE PER NAVIGAZIONE (9733534)	MNAV - FUSION Sistema di riferimento monouso paziente	9733534	50,00	€ 93,00	1	€ 93,00	Z12140585	143719	22	€ 4.650,00	22	€ 5.673,00
2	SISTEMA DI RIFERIMENTO MONUOSO STRUMENTO OTORINO PER NAVIGAZIONE (9733533)	MNAV - FUSION Sistema di riferimento monouso per strumento ORL	9733533	50,00	€ 93,00	1	€ 93,00	Z12140585	81077	22	€ 4.650,00	22	€ 5.673,00
3	BASE ADESIVA PER TRACKER ENT (9732500)	MNAV - FUSION Base adesiva per Tracker ENT	9732500	50,00	€ 84,00	25	€ 2.100,00	Z12140501	236788	22	€ 4.200,00	22	€ 5.124,00
4	SISTEMA DI RIFERIMENTO MONUOSO PAZIENTE NON INVASIVO PER NAVIGAZIONE (9734887XOM)	MNAV - Sistema di riferimento paziente non invasivo (NIPT)	9734887XOM	50,00	€ 93,00	1	€ 93,00	Z12011485	1471678	22	€ 4.650,00	22	€ 5.673,00
5	TUBI DI IRRIGAZIONE MANIPOLO STRAIGHT SHOT (1895522)	TUBI IRRIGAZIONE MANIPOLO STRAIGHTSHOT (confezione indivisibile da 5 pz.)	1895522	50,00	€ 47,00	5	€ 235,00	A030402	20229	22	€ 2.350,00	22	€ 2.867,00
6	LAME TRICUT RUOTABILI 4,0 MM LUNGH. 13 CM CON TUBO DI IRRIGAZIONE (1884080HR)	LAME TRICUT RUOTABILI M4 4.0mm 13 cm C/TUBO IRRIGAZIONE (confezione indivisibile da 5 pz.)	1884080HR	25,00	€ 225,00	5	€ 1.125,00	Q030301	386775	22	€ 5.625,00	22	€ 6.862,50
7	FRESA CURVA ASB 4 MM X 15 CM ALTA VELOCITA' (1884075HSE)	FRESA CURVA M4 4mmx15cm ALTA VELOCITA'	1884075HSE	25,00	€ 335,00	1	€ 335,00	Q030302	37258	22	€ 8.375,00	22	€ 10.217,50
8	FRESA CURVA DIAMANTATA 70° 5 MM X 13 CM ALTA VELOCITA'	FRESA CURVA DIAMANTATA M4 70° 5mm ALTA VELOCITA'	1885078HSE	25,00	€ 365,00	1	€ 365,00	Q030302	37283	22	€ 9.125,00	22	€ 11.132,50
9	LAMA ROTANTE FUSION TRICUT 13cm 4mm (1884080EM)	LAMA ROTANTE FUSION TRICUT 13cm 4mm	1884080EM	15,00	€ 326,00	1	€ 326,00	Q030301	621867	22	€ 4.890,00	22	€ 5.965,80
10	LAMA ROTANTE FUSION RAD 40 4MM (1884006EM)	LAMA ROTANTE FUSION RAD 40 4mm	1884006EM	15,00	€ 380,00	1	€ 380,00	Q030301	621867	22	€ 5.700,00	22	€ 6.954,00
TOTALE											€ 54.215,00		€ 66.142,30